
ZHOTOVITEL
Jméno

Ulice.

PSČ

Provoz.:

Vyhnije

| Telefon

Odběratel (organizační složka stáno podle $ " odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb..

o majetku CR. pověřil příjemce k vystaveni VYZVY číslo:
4622-25 / 2021

ODBĚRATEL (duňosý subjekt) :

Jméno Česká republika Ministerstvo obrany

Ulice Tychonova 1

PSČ 160 00 Obec Praha 6

IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694

PŘÍJEMCE (fakturačníadresa):

Jméno Vojenský útvar 5104
Ulice Rooseveltova 620 / 23
PSČ 161 05 Obec Praha 6

Banka

Vyřizuje

Telefon;

; E-mail

Popis MJ Pofet
Cena za MJ

|s DPH)
CENA CELKEM

(s DPH)

Provedeni služeb pneuservisu na základě RD č. 4622'2021 v rozsahu a

způsobem uvedených v příloze č. 1

i
£• 1 30 400.00 30 400.00

Požadovaná doba dodáni (do): | dlepodmínek uvedených ve smlouvě (. 4622/21)21 (KLKEM: 30 400.00

Právní úprava, kterou se závazkový vztah bude řídit -zákon č. 89 2012 Sb.. občanský’ zákoník.

Místo plněni: dle podmínek uvedených v rámcové dohodě č. 4622 2021-5104

Záručnípodmínky: práva z vadného plnění se řídí ustanovením OZ

Podmínky objednatele: (zákon č. 89 2012 Sb.. občanský zákoník, zákon č. 235/2004 Sb.. o DPH)

Podmínky odběratele:
1) Podmínkyprovedení díla jeho dílčíplněni) vyplývají ze smluvního vztahu mezi objednatelem a zhotovitelem a jsou
uvedeny vjednotlivých ustanoveních uzavřeni smlouvy č. 4622/2021 a dalších ustanoveních zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník a zákona č 225/2004 Sb.. o DPH.
adresu odběratele (fakturační adresuj.

3 4622/2021.

Datum /] J 1o. 2021

Datum , 40. 2021



Hlavní velitelství Vojenské policie
Rooseveltova 620/23, Praha 6, PSČ 161 05. datová schránka sd2aifa

Příloha č. 1 k výzvě č. 4622-25/2021

Zhotovitel se zavazuje na základě této výzvy k rámcové dohodě č. 4622/2021-5104 (dále 
jen ..výzva”) provést sezónní výměnu pneu na vozidlech Vojenské policie v množství a 
rozsahu uvedeném v této výzvě.

V rámci sezónní výměny pneu se rozumí:

1) provedení demontáže a montáže kola s pneu včetně sejmutí a nasazení pneu na disk;

2) provedení demontáže a montáž disku kola s pneu včetně vyvážení (dále jen „dílo").

Zhotovitel provede dílo v počtech:

p.č. Úkon Předpokládané
množství

1.
Demontáž a montáž kola s pneu včetně sejmutí a nasazení pneu 
na disk 16 kusů

2. Demontáž a montáž disku kola s pneu včetně vyvážení 132 kusů

Stanovení úkonu (1 nebo 2) je plně v kompetenci objednatele a bude určen při předání 
vozidla. Množství požadovaných úkonů je maximální možné a nepřekročitelné.

Cena za provedení výměny pneu s diskem je 200.00 Kč s DPH za kus, cena přezutí pneu 
na disku je 250.00 Kč s DPH za kus. Maximální výše této výzvy je stanovena 30.400.00 
Kč s DPH. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady spojené z řádným užitím pneu.

Cena za provedené dílo je nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu plnění této 
výzvy. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením a 
předáním díla. Objednatel není povinen vyčerpat limit výzvy v plné výši.

Množství přistavených vozidel může být nižší, vyúčtovány budou skutečně provedené 
úkony.
Veškerá ustanovení neuvedená v této výzvě se řídí RD č. 4622/2021-5104.


